

NUVVE DENMARK APS

**C/O 360 LAW FIRM, GAMMEL KONGEVEJ 60, 18.,
1850 FREDERIKSBERG C**

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juli 2023**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 24 July 2023*

Grégory Félix Abel Poilasne

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 21 73 44
CVR NO. 37 21 73 44

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Nuvve Denmark ApS
c/o 360 Law Firm
Gammel Kongevej 60, 18.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 21 73 44
CVR No.:
Stiftet: 6. november 2015
Established: 6 November 2015
Kommune: Frederiksberg
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Grégory Félix Abel Poilasne

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering af service og produkter indenfor industri af elbil- og energiindustrien

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultaterne for 2022 er tilfredsstillende

Selskabet har mistet sin egenkapital i 2022, og ledelsen planlægger at få denne genreableret i 2023 gennem koncernbidrag. Moderselskabet Nuvve Corporation udsendte en støtteerklæring til Nuvve Denmark ApS for at sikre selskabets finansiering og fortsatte drift. Moderselskabet vil også yde den nødvendige finansiering indtil juli 2024.

I det foregående regnskabsår lukkede Nuvve Holding Corporation en offentlig investering på \$ 62 millioner og begyndte offentlig handel på NASDAQ under tickersymbolet NVVE, og Nuvve Holding Corporation blev etableret som følge af børsnoteringen. Midlerne forventes at blive brugt af Nuvve til at videreudvikle sine tilbud ved at kombinere sine nøglefærdige V2G-løsninger med finansieringspakker til kunder, herunder finansiering af udstyr, V2G-tjenester, infrastruktur og vedligeholdelsesoperationer. Uafhængig brancheanalyse har anslået, at det globale V2G-teknologimarked vil være over 17 milliarder dollars værd i 2027. Siden Nuvves børsnotering har virksomheden med succes rejst yderligere kapital til at støtte kommercialiseringen og vedtagelsen af Nuvves platform i Nordamerika, Europa og Asien.

I august 2021 indgik Nuvve en joint venture-aftale med Stonepeak Partners om at danne Levo. Levo vil udnytte Nuvves proprietære V2G-teknologi og Stonepeaks kapital til at hjælpe med at fremskynde implementeringen af elektriske flåder, herunder tusindvis af nul-emission elektriske skolebusser til skoledistrikterne landsdækkende gennem "V2G-hubs" og Transport as a Service ("Taas"). Stonepeak planlægger sammen med sit porteføljeselskab Evolve Transition Infrastructure LP ("Evolve") at implementere op til en samlet kapitalforpligtelse på 750 millioner dollars til Levo. Levo forventer i første omgang at fokusere på elektrificering af skolebusser og tilhørende opladningsinfrastruktur plus V2G-tjenester for at give sikrere og sundere transport til børn og samtidig understøtte reduktion af CO₂-emissioner, integration af vedvarende energi og forbedret netrobusthed. Levo planlægger også at arbejde med

Principal activities

The principal activities comprise services and products relating to electric cars and the energysupplyindustry

Development in activities and financial and economic position

The results for 2022 is satisfactory

The company has lost its equity in 2022, and management is planning to have this reestablished in 2023 through a group contribution. The parent company Nuvve Corporation issued a letter of support to Nuvve Denmark ApS to safeguard the company's financing and continued operations. The parent company will also provide the necessary funding until July 2024.

In the previous financial year, Nuvve Holding Corporation closed on a public investment of \$62MM and began publicly trading on the NASDAQ under the ticker symbol NVVE and Nuvve Holding Corporation was established as a result of the IPO. The funds are expected to be used by Nuvve to further develop its offerings by combining its turnkey V2G solutions with finance packages to customers, including equipment financing, V2G services, infrastructure, and maintenance operations. Independent industry analysis has projected the global V2G technology market to be worth over \$17 billion by 2027. Since Nuvve's IPO, the Company has successfully raised additional capital to support the commercialization and adoption of Nuvve's platform across North America, Europe and Asia.

In August 2021, Nuvve entered into a Joint Venture agreement with Stonepeak Partners to form Levo. Levo will utilize Nuvve's proprietary V2G technology and Stonepeak's capital to help accelerate the deployment of electric fleets, including thousands of zero-emission electric school buses for the school districts nationwide through "V2G hubs" and Transportation as a Service ("Taas"). Stonepeak, along with its portfolio company Evolve Transition Infrastructure LP ("Evolve"), plans to deploy up to an aggregate \$750 million capital commitment to Levo. Levo expects to initially focus on electrifying school buses and associated charging infrastructure plus V2G services to provide safer and healthier transportation for children while supporting CO₂ emission reduction, renewable energy integration, and improved grid resiliency. Levo also plans to work with commercial fleets such as last-mile delivery, ride hailing and ride

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

kommercielle flåder såsom levering i sidste kilometer, ride-hailing og ridedeling og kommunale tjenester.

Nuvve-aktiviteterne i Danmark har været et banebrydende center for V2G-operationer i Europa med flere EV-flåder. Nuvve har gennem de seneste fire år leveret frekvensregulering til Energinet, den danske netoperatør, baseret på softwareplatformen Nuvve GIVe™ V2G, som supplerer den høje andel af havvindproduktionen. Andre tjenester, såsom intelligente opladningstjenester og takststyring, sikrer, at V2G altid giver flåderne de laveste driftsomkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I februar 2023 indgik Nuvve Holding Corp. ("Nuvve") (Nasdaq: NVVE), en global teknologileder, der fremskynder elektrificeringen af transport gennem sin proprietære V2G-platform, og Circle K AS, en global leder inden for bekvemmelighed og mobilitet, partnerskab i et projekt, der bringer net-tjenester, herunder frekvensregulering, til hurtigopladere til elbiler på 50 af Circle K's servicestationer og tre til fem stationære lagringssteder i Norge og Danmark. Partnerskabet forventes at generere netserviceindtægter for både Nuvve og Circle K i 2023.

Development in activities and financial and economic position (continued) sharing, and municipal services.

The Nuvve operations in Denmark have been a pioneering center for V2G operations in Europe with multiple EV fleets. Over the last four years, Nuvve has provided frequency regulation for Energinet, the Danish grid system operator, based on the Nuvve GIVe™ V2G software platform which complements the high percentage of offshore wind generation. Other services, such as smart charging services and tariff management ensure that V2G always provides fleets with the lowest operational costs.

Significant events after the end of the financial year

In February 2023, Nuvve Holding Corp. ("Nuvve") (Nasdaq: NVVE), a global technology leader accelerating the electrification of transportation through its proprietary V2G platform, and Circle K AS, a global leader in convenience and mobility, partnered in a project that brings grid services, including frequency regulation, to electric vehicle fast chargers at 50 of Circle K's service stations and three to five stationary storage sites in Norway and Denmark. The partnership is expected to generate grid service revenues for both Nuvve and Circle K in 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOTAB.....		-767.368	454.728
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.502.626	-2.013.508
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-158.383	-14.167
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-3.428.377	-1.572.947
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		-12.958	-681.576
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-252.695	-1.664
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.694.030	-2.256.187
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-3.694.030	-2.256.187
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-3.694.030	-2.256.187
<i>Accumulated result</i>			
I ALT.....		-3.694.030	-2.256.187
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		1.135.972	0
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	4	1.135.972	0
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		3.581	3.581
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	5	3.581	3.581
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.139.553	3.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		407.090	197.756
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.629.330	4.438.015
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.688.525	665.904
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		437.619	111.547
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		7.162.564	5.413.222
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		7.162.564	5.413.222
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		8.302.117	5.416.803

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-499.769	3.194.260
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-449.769	3.244.260
Feriepengeindefrysning..... <i>Long-term holiday pay</i>		71.796	70.319
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	71.796	70.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		710.796	292.720
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		7.585.085	1.418.883
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		384.209	390.621
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		8.680.090	2.102.224
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		8.751.886	2.172.543
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		8.302.117	5.416.803
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	50.000	3.194.261	3.244.261
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-3.694.030	-3.694.030
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	50.000	-499.769	-449.769

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	2	3	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.078.051	1.751.525	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	202.435	234.236	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	-1.310	14.777	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	223.450	12.970	
	2.502.626	2.013.508	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	252.695	1.664	
	252.695	1.664	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			

Selskabet har samlet udskudt skatteaktiv på TDKK 4.445, hvoraf TDKK 0 er aktiveret, idet det ikke vurderes, at det vil kunne realiseres i de kommende år. Aktivets værdi kan henføres til skattemæssige underskud, som uendeligt kan fremføres til modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

The company has a total deferred tax asset of tDKK 3,082, of which DKK 0 has been capitalised because it is not assessed that this can be realised in the coming years. The larger share of the asset can be related to tax losses which infinite can be carried forward and netted against future tax profit.

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

4

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.294.355
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	1.294.355
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	158.383
Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	158.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	1.135.972

Finansielle anlægsaktiver

5

Financial non-current assets

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	3.581
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	3.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	3.581

Langfristede gældsforpligtelser

6

Long-term liabilities

	31/12 2022 gæld i alt <i>31/12 2022 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2021 gæld i alt <i>31/12 2021 total liabilities</i>
Feriepengeindefrysning.....	71.796	0	70.319	70.319
	71.796	0	70.319	70.319

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har en lesing forpligtelse på 39 måneder i alt 162 t.kr.
The company has a lesing obligation of 39 month in total 162 ('000) DKK.
